
 
UCHWAŁA Nr V/46/2011 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 24 lutego 2011 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec 

przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych. 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 106, poz. 675), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 

§1. Zmienia się §1 ust. 1 uchwały Nr III/20/2010 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie zasad, na jakich radnym gminy Złocieniec przysługują diety 
oraz zwrot kosztów podróży służbowych, który otrzymuje brzmienie: „§1. 1. Ustala się 
zryczałtowaną dietę miesięczną: 

1) dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Złocieńcu w wysokości 130 % minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym 
wynagrodzeniu za  pracę, zwanego dalej „wynagrodzeniem”; 

2) dla wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złocieńcu w wysokości 80 % 
wynagrodzenia; 

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Złocieńcu oraz członków 
komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Złocieńcu w wysokości 70 % wynagrodzenia; 

4) dla radnych gminy Złocieniec, zwanych dalej „radnymi”, w wysokości 60 % 
wynagrodzenia.” 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 

2011 r. 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

           Urszula Ptak 
 
 
 
 


